
ZARZĄDZENIE NR 710/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( j.t.Dz.U. z 2017 
roku,poz.2077), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2017 
roku, poz. 1875 ze zm.) oraz § 14 ust.3 Uchwały RadyMiejskiej Stronia Śląskiego Nr XLVI/292/17 z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2018 rok do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 28 855 221,00 zł, 
planowane wydatki 36 680 442,00 zł, planowany deficyt 7 825 221,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 710/18  z dnia 30.03.2018 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 540,00512 900,00 513 440,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 540,00 169 540,00169 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 540,00 540,00

28 854 681,00 28 855 221,00540,00Razem:

Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 710/18 z dnia 30 marca 2018 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 0,0026 000,00 26 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 14 000,0014 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 8 500,00 5 500,00

600 Transport i łączność 0,001 714 820,00 1 714 820,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 500,00 2 800,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 2 500,00 2 800,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 500,00 1 177 020,001 179 520,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 - 3 000,00 57 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

630 Turystyka 0,001 998 395,00 1 998 395,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 994 395,001 994 395,00

4260 Zakup energii 23 800,00 - 5 000,00 18 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 30,00 10 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 4 970,00 74 970,00

710 Działalność usługowa 0,00256 900,00 256 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 500,00 133 500,00130 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 500,00 3 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 3 500,00 111 500,00115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 - 3 500,00 111 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 024 265,00 3 024 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 102 205,00100 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 965,00 2 000,00 12 965,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 2 396 200,002 398 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 000,00 2 300,00 1 602 300,00

Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 - 4 300,00 115 700,00

75095 Pozostała działalność 0,00 155 960,00155 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 500,00 19 500,00

4430 Różne opłaty i składki 14 200,00 500,00 14 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00470 400,00 475 900,00

75414 Obrona cywilna 7 500,00 12 150,004 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 500,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 2 000,00 4 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 70,00 230,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 70,00 120,00

75416 Straż gminna (miejska) - 2 000,00 244 200,00246 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 100,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 1 110,00 890,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00

758 Różne rozliczenia - 5 500,00135 300,00 129 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 500,00 129 800,00135 300,00

4810 Rezerwy 135 300,00 - 5 500,00 129 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 777 237,00 6 777 237,00

80104 Przedszkola 0,00 1 082 100,001 082 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00 8 000,00 578 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 - 8 000,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 200,00 4 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00 200,00 900,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 159 180,00159 180,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 1 920,00 9 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 920,00 2 080,00

4260 Zakup energii 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00220 300,00 220 300,00

Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 197 000,00197 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 - 1 010,00 82 490,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 540,00941 400,00 941 940,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 540,00 368 540,00368 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 532,00 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 8,00 23 808,00

855 Rodzina 0,005 778 100,00 5 778 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 958 000,001 958 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 140,00 3 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 - 140,00 5 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 596 833,56 9 596 833,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20,00 6 452 920,006 452 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 240,00 240,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 220,00 1 280,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30,00 226 530,00226 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00 30,00

90095 Pozostała działalność - 50,00 468 573,56468 623,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 3 120,00 6 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 3 100,00 4 100,00

4260 Zakup energii 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 5 330,00 670,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 300,00 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00803 400,00 803 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 51 300,0051 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 316,82 - 3 600,00 23 716,82

4220 Zakup środków żywności 2 683,18 3 600,00 6 283,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 747 100,00747 100,00

Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 420,00 2 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 856,40 100,00 956,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 320,00 320,00

36 679 902,00 36 680 442,00540,00Razem:

Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 4



Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 1



Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 2



Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 3



Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 710/18 z 30.03.2018 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy
Stronie Śląskie na 2018 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 540,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85219 na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego
z dnia 16 marca 2018 roku znak : FB-BP.3111.113.2018.KR – dotacja celowa na wypłacanie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 020 LEŚNICTWO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.02002 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wynagrodzenia
za nadzór nad gospodarką leśną.

Dział 600 TRANSPORT ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.60014 i 60016 w związku z zabezpieczeniem środków na zajęcie pasa
drogi powiatowej i na opłaty sądowe.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.63003 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków
związanych z działaniami w turystyce gminnej.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.71004 i 7012 w związku z zabezpieczeniem środków na nagrody
w konkursie na zagospodarowanie Parku Morawka.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75011,75023 i 75095 w związku z zabezpieczeniem środków
na utrzymanie pracowników w USC i na ubezpieczenie mienia.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.75414 i 75416 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków
związanych z utrzymaniem straży miejskiej i na konserwację monitoringu.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80104 i 80149 na wniosek przedszkola miejskiego.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85154 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków
zw. z przeciwdziałaniem alkoholizmowi.

Dział 855 RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85502 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90001,90005 i 90095 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
i zabezpieczenia środków zw. z gosp. ściekową (wydanie opinii – kolektor), na ubezpieczenie mienia i pozostałe
działania w gospodarce komunalnej.

Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 1



Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 - prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków Funduszu Sołeckiego :
Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2 „Działalność kulturalno-oświatowa” z 92105§4210 na 92105§4220 – 400,00 zł,
Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie nr 1 „Działalność kulturalno-oświatowa” z 92105§4210 na 92105§4220 – 700,00 zł,
Kamienica - przedsięwzięcie nr 2 „Działalność kulturalno-oświatowa” z 92105§4210 na 92105§4220 – 500,00 zł, stoły
wielkanocne – 2 000,00 zł i w rozdz.92109 w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia (świetlice wiejskie).

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY OGÓLNEJ

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 5 500,00 zł i przeniesienie do rozdz.75414 na zakup nowego
rejestratora monitoringu miejskiego.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 540,00 zł.

Id: CC9F8EDC-091C-4F65-9488-8B61F57FC8ED. Podpisany Strona 2


		2018-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




